СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта  2010г.                                                                                                          № 27

Об утверждением перечня объектов, находящихся в постоянном

(бессрочном) пользовании Министерства обороны РФ, планируемых

к  передаче в муниципальную собственность

МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением постоянной комиссии Совета депутатов по ЖКХ, муниципальной собственности и охране окружающей среды  Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить перечень объектов, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании Министерства обороны РФ, планируемых  к  передаче в муниципальную собственность муниципального образования  Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (Приложение №1).

    2. С учетом приказа Главнокомандующего ВМФ РФ от 31.12.2010г. №607 поручить Совету депутатов, главе местной администрации подготовить и направить документы в Государственную Думу РФ, Председателю Правительства РФ Путину В.В., в Минэкономразвития, Министерство обороны РФ, Правительство Ленинградской области для решения вопроса приема-передачи земельного участка, занимаемого КАС «Берег», в муниципальную собственность МО Низинское сельское поселение.

    3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

     4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          С.В.Никончук

Приложение №1

Утверждено

Решением Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение

от 17 марта 2011г. № 27

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов, находящихся в постоянном (бессрочном) пользовании

Министерства обороны РФ, планируемых  к  передаче в муниципальную собственность муниципального образования  Низинское сельское поселение МО

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№

п/п

	Наименование и адрес места нахождения

собственника имущества
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

имущества

	Индивидуали-

зирующие характеристики имущества

	196603, г. Пушкин-СПб, Красносельское ш.д.1, Пушкинская КЭЧ

	1.

	Земельный участок под КАС «Берег», общая площадь 2,5 га.
	Ленинградская обл. Ломоносовский р-н, дер. Низино, в/г 1,

 северо-восточный участок

	Кадастровый номер

47:14:03-16-001:0003

Выполнена топосъемка данного участка